[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АЧИНСКИЙ    РАЙОН

ТАРУТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

00.00.0000

                  проект
О внесении изменений в решение Тарутинского Совета депутатов от 25.12.2020 № 5-17Р  «О бюджете Тарутинского сельсовета на 2021год и плановый период 2022-2023 годов»
Тарутинский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Тарутинского Совета депутатов от 25декабря 2020года № 5-17Р «О бюджете Тарутинского сельсовета на 2021 год и плановый период 2022 – 2023 годов» следующие изменения:

          1) статью 1 изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Тарутинского сельсовета на 2021 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета в сумме 11865,4 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета в сумме 12819,9 тыс.рублей;

3) дефицит бюджета в сумме 954,5тыс. рублей;

4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета в сумме 954,5 тыс. рублей согласно приложению 1 к настоящему Решению.
2. Утвердить основные характеристики бюджета на 2022 год и на 2023год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета на 2022 год в сумме 10469,4 тыс. рублей и на 2023 год в сумме 10026,3 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета на 2022 год в сумме 10469,4 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы
в сумме 200,0 тыс. рублей, и на 2023 год в сумме 10026,3 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 400,0 тыс. рублей;

3) дефицит бюджета на 2022год в сумме «0» тыс. рублей и на 2023год в сумме «0» тыс. рублей;

4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета на 2022 год в сумме «0» тыс. рублей и на 2023 год в сумме «0» тыс. рублей согласно приложению 1 к настоящему Решению.»
2. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в сети Интернет на официальном сайте: http: // tarutino.bdu.su.

Председатель Совета депутатов                                            Н.Н.Симонова

Глава Тарутинского сельсовета

 В. А. Потехин